Богдановичское ОАО «Огнеупоры»

Протокол

заседания конкурсной комиссии по подрядным торгам

01. 02. 2018г.                                                                                                          №1

Присутствовали: Пономарёв Д.В., Кочуров С.В., Старков Л.А., Коковин Д.М.,
Кучирин С.В., Бубенщиков  А.В., Валов А.А.., Втюрин В.А.

Представители: АО «ПТП «Медтехника»- Апанасенко А.В., ООО «Паритет»-
Орлов Е.Ю., Родина А.А., ООО «МЕДТРЕЙД»- Рогач П.С.

Обсуждали: выбор поставщика рентгеновского диагностического комплекса для
нужд Богдановичского ОАО «Огнеупоры».

       1.Рассмотрели поступившие заявки от  ООО  «МЕДТРЕЙД»  (7 500 000 р)
ООО «Паритет» (6 995 000 р),   АО «ПТП «Медтехника» (7 350 000 р.).

2.Обсудили условия поставки – монтаж, демонтаж, пусконаладка оборудования,
обучение персонала, проект установки оборудования, срок гарантии и
гарантийное обслуживание. Все претенденты предложили идентичные условия.

3. После проведения переторжки зафиксированы следующие цены: ООО
«МЕДТРЕЙД»  (7 350 000)   ООО «Паритет» (6 995 000),   АО «ПТП
«Медтехника» (7 000 000 р.).

4.Принято решение направить специалиста ОАО «Огнеупоры» на
демонстрационный показ аналогичного оборудования к каждому претенденту.

5.Пртендентам предложено проработать вариант поставки оборудования в
«лизинг» и рассмотреть снижение цены до 6 500 000 р.

6.Назначить следующий этап подрядных торгов на 09.02.2018г.

Главный инженер ОАО                               Д.В. Пономарёв

Согласовано

зам.ген.директора по КВиТ                                       Кочуров С.В.

Исп.Втюрин В.А.

0-51